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ÖNSÖZ

Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR
Rektör

Türkiye’nin en köklü ve başarılı üniversiteleri arasın-Türkiye’nin en köklü ve başarılı üniversiteleri arasın-
da ilk sıralarda yer alan Ankara Üniversitesi, bu ba-da ilk sıralarda yer alan Ankara Üniversitesi, bu ba-
şarısını uluslararası alanda da sürdürmeye kararlıdır.şarısını uluslararası alanda da sürdürmeye kararlıdır.
Bu misyon doğrultusunda, üniversitenin uluslararası Bu misyon doğrultusunda, üniversitenin uluslararası 
yönünün güçlendirilmesi, dünyanın en ileri yükse-yönünün güçlendirilmesi, dünyanın en ileri yükse-
köğretim kurumları arasında yerini alabilmesi için köğretim kurumları arasında yerini alabilmesi için 
yoğun gayret sarf edilmektedir. Bu doğrultuda, farklı yoğun gayret sarf edilmektedir. Bu doğrultuda, farklı 
ülkelerdeki üniversiteler ve akademisyenlerle ortak ülkelerdeki üniversiteler ve akademisyenlerle ortak 
projelere ve iş birliklerine odaklanılmıştır.projelere ve iş birliklerine odaklanılmıştır.
Bu bağlamda yurt dışındaki üniversiteler ve kurum-Bu bağlamda yurt dışındaki üniversiteler ve kurum-
larla gerçekleştirdiğimiz temaslar da üniversitemizin larla gerçekleştirdiğimiz temaslar da üniversitemizin 
uluslararası arenada daha görünür hale gelmesi ve uluslararası arenada daha görünür hale gelmesi ve 
akademik iş birliklerinin derinleştirilmesi açısından akademik iş birliklerinin derinleştirilmesi açısından 
kritik rol oynamaktadır. Bu temaslar, ayrıca üniver-kritik rol oynamaktadır. Bu temaslar, ayrıca üniver-
sitemizin küresel düzeyde iş birliği ağlarını geniş-sitemizin küresel düzeyde iş birliği ağlarını geniş-
letmesi, akademik ve bilimsel alandaki iş birlikleri-letmesi, akademik ve bilimsel alandaki iş birlikleri-
ni güçlendirmesi ve öğrenci-akademisyen değişim ni güçlendirmesi ve öğrenci-akademisyen değişim 
programlarının geliştirilmesi için yeni fırsatlar sun-programlarının geliştirilmesi için yeni fırsatlar sun-
maktadır. maktadır. 
Belçika ve Hollanda ziyaretlerimizi de bu kapsamda Belçika ve Hollanda ziyaretlerimizi de bu kapsamda 
gerçekleştirdik. Brüksel’de, Avrupa üniversiteleri ta-gerçekleştirdik. Brüksel’de, Avrupa üniversiteleri ta-
rafından oluşturulan, “AB Yeşil Mutabakatı” ve “Tek rafından oluşturulan, “AB Yeşil Mutabakatı” ve “Tek 
Sağlık” çerçevesinde iklim ve çevre alanında eğitim Sağlık” çerçevesinde iklim ve çevre alanında eğitim 
ve araştırma altyapısını sürdürülebilir hedeflerle bir-ve araştırma altyapısını sürdürülebilir hedeflerle bir-
leştiren uluslararası ve disiplinler arası bir üniversite leştiren uluslararası ve disiplinler arası bir üniversite 
ittifakı olan SELENE Konsorsiyumu Toplantısına ka-ittifakı olan SELENE Konsorsiyumu Toplantısına ka-
tılarak, projenin Misyon Strateji Belgesi’ni imzaladık. tılarak, projenin Misyon Strateji Belgesi’ni imzaladık. 

Ayrıca, Avrupa Birliği (AB) Daimî Temsilciliğimiz, Ayrıca, Avrupa Birliği (AB) Daimî Temsilciliğimiz, 
NATO Daimî Temsilciliğimiz ve Brüksel Büyükel-NATO Daimî Temsilciliğimiz ve Brüksel Büyükel-
çiliğimizi ziyaret ettik. ESN ULB Brussels-Erasmus çiliğimizi ziyaret ettik. ESN ULB Brussels-Erasmus 
Student Network yöneticileri ile bir araya gelerek, Student Network yöneticileri ile bir araya gelerek, 
Ankara Üniversitesinin Erasmus faaliyetleri ve ileriye Ankara Üniversitesinin Erasmus faaliyetleri ve ileriye 
dönük projelerine ilişkin değerlendirmelerde bulun-dönük projelerine ilişkin değerlendirmelerde bulun-
duk. duk. 
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merke-Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merke-
zi Erasmus+ Gençlik Programı İş Birliği Ortaklıkları zi Erasmus+ Gençlik Programı İş Birliği Ortaklıkları 
Projeleri kapsamında desteklenen YEPTİM projesi Projeleri kapsamında desteklenen YEPTİM projesi 
kapsamında ziyaret ettiğimiz Amsterdam’da da proje kapsamında ziyaret ettiğimiz Amsterdam’da da proje 
toplantısına katılarak, hippoterapi merkezinde ince-toplantısına katılarak, hippoterapi merkezinde ince-
leme yapma fırsatı bulduk. leme yapma fırsatı bulduk. 
Lahey Büyükelçiliğimizi de ziyaret ettiğimiz Hollan-Lahey Büyükelçiliğimizi de ziyaret ettiğimiz Hollan-
da’da, iki ayrı üniversite ile iş birliği fırsatlarını ele da’da, iki ayrı üniversite ile iş birliği fırsatlarını ele 
aldık.aldık.
Ankara Üniversitesinin uluslararasılaşma stratejisi Ankara Üniversitesinin uluslararasılaşma stratejisi 
doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz bu ziyaretler, üni-doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz bu ziyaretler, üni-
versitemizin her iki ülkedeki akademik ve bilimsel versitemizin her iki ülkedeki akademik ve bilimsel 
çevrelerle olan ilişkilerini güçlendirmeyi hedeflerken, çevrelerle olan ilişkilerini güçlendirmeyi hedeflerken, 
uzun vadede hem üniversitemize hem de ülkemizin uzun vadede hem üniversitemize hem de ülkemizin 
yükseköğretim sistemine önemli katkılar sağlayaca-yükseköğretim sistemine önemli katkılar sağlayaca-
ğını umuyorum. ğını umuyorum. 
Bu vesileyle; başta büyükelçilerimiz olmak üzere, biz-Bu vesileyle; başta büyükelçilerimiz olmak üzere, biz-
leri misafir eden herkese şükranlarımı sunuyor, ziya-leri misafir eden herkese şükranlarımı sunuyor, ziya-
retimizin güçlü iş birliklerine vesile olmasını temenni retimizin güçlü iş birliklerine vesile olmasını temenni 
ediyorum. ediyorum. 
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Ankara Üniversitesinin de ortakları 
arasında yer aldığı SELENE Avrupa 
Üniversitesi Projesi’nin Misyon Strate-
ji Belgesi imza töreni için Belçika’nın 
başkenti Brüksel’e giden Ankara Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar ve beraberindeki heyet, Türki-
ye’nin AB Daimî Temsilcisi Büyükelçi 
Faruk Kaymakcı’yı ziyaret etti.

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Kaan Orhan, Veteriner Fakültesi 
Öğretim Üyesi, SELENE Projesi Yürü-
tücüsü Prof. Dr. Begüm Yurdakök Dik-
men, Avrupa Birliği Eğitim Programları 
Kurumsal Koordinatörü, Avrupa Birliği 
Projeleri Ofisi Sorumlusu Dr. Öğretim 
Üyesi Cafer Yıldırım ve Rektör Danış-
manı Öğr. Gör. Ümmet Artuç’un yer 

Ankara Üniversitesi Heyetinden 
AB Daimî Temsilcisi 
Kaymakcı’ya Ziyaret
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve beraberindeki heyet, Brüksel 
temaslarına, Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) Daimî Temsilciliği ziyareti ile başladı.
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aldığı heyet, Brüksel’deki ilk ziyareti AB 
Daimî Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kay-
makcı’ya gerçekleştirdi.

Rektör Ünüvar’ın ülkede gerçekleşti-
recekleri temaslar hakkında bilgi ver-
diği görüşmede, Avrupa Birliği prog-
ramlarına ilişkin iş birliği fırsatları ele 
alındı.

Rektör Ünüvar, Ankara Üniversitesi Si-
yasal Bilgiler Fakültesi mezunu olan 

Büyükelçi Kaymakcı’ya, günün anısı-
na üniversitenin sembolü Güneş Kursu 
ve rozeti ile okul yıllarında kendi el ya-
zısıyla hazırladığı öğrenci fişi örneğini 
takdim etti.

Rektör Ünüvar, Siyasal Bilgiler Fakül-
tesi mezunu olan Türkiye’nin AB Daimî 
Temsilci Yardımcısı Gökhan Aralan’a 
da üniversite rozeti hediye etti. 
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki heyet, 
Brüksel’de Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Temsilciliğine de ziyaret-
te bulundu. 

TOBB Brüksel Temsilcisi Haluk Nuray ve 
ekibi ile bir araya gelen Ankara Üniver-
sitesi heyeti, Temsilcilik binasını gezdi, 
potansiyel iş birlikleri hakkında görüş-
meler gerçekleştirdi. Rektör Ünüvar ve 

beraberindekiler, burada tanıştıkları 
Erasmus öğrencileri ile sohbet etti. 

Rektör Ünüvar, ziyaretin ardından, her 
ikisi de Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu 
olan TOBB Brüksel Temsilcisi Haluk Nu-
ray ve Temsilci Yardımcısı Kadri Taştan’a 
Ankara Üniversitesi rozetini takdim etti. 

Heyet, TOBB Brüksel
Temsilciliğinde
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve 
beraberindeki heyet, TOBB Brüksel Temsilcisi Haluk Nuray ve ekibi 
ile bir araya geldi.
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki he-
yet, Brüksel’de Erasmus yöneticileri ile 
görüştü.

Ankara Üniversitesi heyeti ve ESN ULB 
Brussels-Erasmus Student Network yö-
neticileri, ziyarette, Ankara Üniversitesi-
nin Erasmus faaliyetleri ve ileriye dönük 
projelerine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. 

Rektör Ünüvar, görüşmede, Erasmus 
programlarını Türkiye’de en fazla uygu-
layan üniversitelerden biri olan Anka-
ra Üniversitesinin gerek öğrenci gerek 
akademisyen değişimlerinde önemli 
adımlar atan bir üniversite olduğunu 
kaydetti. 

Erasmus Yöneticileri 
ile Görüşme

Erasmus yöneticileri ile yapılan görüşmede, Ankara Üniversitesinin 
Erasmus faaliyetleri ve ileriye dönük projelerine ilişkin 

değerlendirmelerde bulunuldu. 
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Ankara Üniversitesinin de ortakları ara-
sında yer aldığı SELENE Avrupa Üniver-
sitesi Projesi’nin Misyon Strateji Belgesi, 
Brüksel’de, Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve proje ortağı 
üniversitelerin temsilcilerinin katılımıy-
la imzalandı.

“AB Yeşil Mutabakatı” ve “Tek Sağlık” 
çerçevesinde iklim ve çevre alanında 
eğitim ve araştırma alt yapısını sürdürü-
lebilir hedeflerle birleştiren uluslararası 
ve disiplinler arası bir üniversite ittifakı 

olan SELENE Konsorsiyumu, imza töre-
nini, Krakow Tarım Üniversitesinin Brük-
sel’deki ofisinde gerçekleştirdi.

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Begüm Yurdakök 
Dikmen, toplantıda yaptığı sunumda 
SELENE Projesinin Ankara Üniversitesi 
ile ilişkili boyutunu anlattı.

Proje ortağı üniversitelerin iş paketi 
sunumlarının ardından SELENE Proje-
si Stratejik Misyon Belgesi’nin imzaları 
atıldı.

SELENE Projesi Misyon Strateji 
Belgesi İmzalandı
Ankara Üniversitesinin de ortakları arasında yer aldığı SELENE 
Avrupa Üniversitesi Projesi’nin Misyon Strateji Belgesi, Krakow 
Tarım Üniversitesinin Brüksel’deki ofisinde imzalandı. 
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki he-
yet, Türkiye’nin Brüksel Büyükelçiliği ve 
NATO Daimî Temsilciliğine de ziyarette 
bulundu. 

Rektör Ünüvar, SELENE Projesi Stratejik 
Misyon Belgesi imza töreninin ardın-
dan, Diş Hekimliği Fakültesi ve Araştır-
ma Dekanı Prof. Dr. Kaan Orhan, Avru-
pa Birliği Eğitim Programları Kurumsal 
Koordinatörü, Avrupa Birliği Projeleri 

Ofisi Sorumlusu Dr. Öğretim Üyesi Ca-
fer Yıldırım ve Rektör Danışmanı Öğr. 
Gör. Ümmet Artuç ile birlikte, Türkiye’nin 
Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal’ı ziyaret 
etti.

Rektör Ünüvar, heyetin Brüksel temas-
ları hakkında bilgi verdiği Büyükelçi 
Uysal’a, nazik ev sahipliğinden dolayı 
teşekkür etti. 

Ünüvar, Ankara Üniversitesi Siyasal 

Brüksel Büyükelçiliği ve NATO 
Daimî Temsilciliğine Ziyaret

Ankara Üniversitesi heyeti, ülkedeki temasları kapsamında, 
Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal ve NATO Daimî 

Temsilcisi Büyükelçi Levent Gümrükçü’yü ziyaret etti. 
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Bilgiler Fakültesi mezunu olan Uysal’a, 
üniversite rozeti ile öğrencilik yıllarına 
ait çerçeveletilmiş transkript belgesini 
takdim etti.

Heyet, Türkiye’nin NATO Daimî Temsil-
cisi Büyükelçi Levent Gümrükçü’ye de 
ziyarette bulundu. 

Rektör Ünüvar ve beraberindeki heyet, 
burada, NATO Uzmanı Kübra Edibe Er-
min ve Dr. Eyüp Turmuş ile bir araya ge-

lerek, NATO’nun üniversitelere yönelik 
projeleri ve öğrenci stajları hakkında 
bilgi aldı. Görüşmede, NATO üyesi dev-
letler ile ortak ülkeler arasında bilim-
sel araştırma, teknolojik yenilik ve bilgi 
alışverişine dayalı diyaloğu ve pratik iş 
birliğini teşvik eden Barış ve Güvenlik 
İçin Bilim (SPS) Programı kapsamında 
yapılabilecek iş birlikleri değerlendiril-
di.
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Ünüvar ve beraberindeki heyet, Brük-
sel’de TRT Temsilcisi Mustafa Seçen ve 
Anadolu Ajansı (AA) Temsilcisi Nazlı Yüz-
başıoğlu’nu da ziyaret ederek, temasları 
hakkında bilgi verdi. 

Rektör Ünüvar, Ankara Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsünde yüksek lisansına 
devam eden AA Brüksel Temsilcisi Nazlı 
Yüzbaşıoğlu’na üniversite rozeti hediye 
etti. 

Ünüvar, TRT ve AA’ya verdiği röportajda, 
Ankara Üniversitesinin uluslararasılaşma 
faaliyetlerini anlattı.

Rektör Ünüvar, Brüksel 
Temaslarını TRT ve AA’ya 

Değerlendirdi
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, TRT ve AA’ya verdiği 

röportajda, Ankara Üniversitesinin uluslararasılaşma faaliyetlerini anlattı.
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Ankara Üniversitesinin fen, mühendislik, 
sosyal bilimler ve sağlık alanında Türki-
ye’nin önde gelen üniversitelerinden biri 
olduğuna dikkat çeken Ünüvar, “Ankara 
Üniversitesi olarak güçlü akademik altya-
pımızla birlikte Avrupa Birliği projelerine 
çok önemli katılımlar sağlıyoruz” dedi.

Ankara Üniversitesi heyeti olarak, Avru-
pa’nın önemli üniversiteleriyle yürüttükleri 
proje için Brüksel’de olduklarını ifade eden 
Ünüvar, Fransa, Almanya, İspanya, İtalya, 
Polonya, Hollanda, Slovakya ve Bulgaris-
tan gibi ülkelerden üniversite rektörleri ile 
SELENE Projesi’nin Misyon Strateji Belgesi’ni 
imzaladıklarını kaydetti. 

SELENE Konsorsiyumu’nun Avrupa üniver-
siteleri tarafından oluşturulan, “AB Yeşil 
Mutabakatı” ve “Tek Sağlık” çerçevesinde 
iklim ve çevre alanında eğitim ve araştır-
ma altyapısını sürdürülebilir hedeflerle bir-
leştiren uluslararası ve disiplinler arası bir 
üniversite ittifak olduğunu anlatan Ünüvar, 
bunun özellikle Tek Sağlık, tıp, veterinerlik 
ve sağlığın diğer alanlarına bütüncül bir 
bakış ortaya koyan önemli bir proje oldu-
ğunu anlattı.

Ünüvar, Belçika’daki temasları kapsamında 
Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal, 
AB Daimî Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kay-
makcı, NATO Daimî Temsilcisi Büyükelçi 
Levent Gümrükçü ile de ayrı ayrı görüştük-
lerini, TOBB Brüksel Ofisini de ziyaret ettik-
lerini kaydetti. 

Erasmus Student Program Ofisine de git-
tiklerini belirten Ünüvar, “Erasmus ile ilgili 

bundan sonraki süreçte yapacağımız iş 
birliklerini ve atacağımız adımları konuş-
ma fırsatı oldu” ifadesini kullandı.

Ünüvar, “Ankara Üniversitesi, Erasmus 
programlarını Türkiye’de en fazla uygula-
yan üniversitelerden birisi. Ankara Üniversi-
tesi gerek öğrenci gerek akademisyen de-
ğişimiyle gerçekten önemli adımlar atıyor” 
diye konuştu.

İnovasyon ve iş birliği konusunda Avru-
pa’daki değişik ülkelerdeki akademisyen-
leri Yeşil Mutabakat, Ufuk Avrupa, Dijital 
Avrupa, Marie Curie, Jean Monnet ve Da-
yanışma Ağı gibi programlarda Ankara 
Üniversitesi ile iş birliğine davet ettiklerini 
anlatan Ünüvar, şöyle devam etti:

“Ankara Üniversitesinin gerek Brüksel ile 
gerek AB ile yakın bir teması olacak. Tür-
kiye’nin AB ile ilgili bir süreci var. O süreçte 
Ankara Üniversitesinin hangi adımları ata-
bileceğini de konuştuk. Ankara Üniversitesi 
olarak bizde Avrupa Toplulukları Araştırma 
ve Uygulama Merkezi var. Bu, AB’nin Avrupa 
Topluluğu olduğu dönemde kurulmuş bir 
araştırma ve uygulama merkezi ve merke-
zimiz vasıtasıyla da AB sürecinde neler ya-
pabileceğimiz konusunda istişaremiz oldu.”

Ünüvar, Marie Curie, Dayanışma Ağı, SELE-
NE Projesi, Jean Monnet programı kapsa-
mında özellikle inovasyon, yapay zekâ ve 
teknoloji ağırlıklı alanlarda akademisyen-
lerle bahar aylarında Brüksel’e gelerek ilgili 
AB kuruluşlarının temsilcileri ve akademis-
yenlerle toplantılar yapmayı planladıkları-
nı da anlattı.

Avrupa Ülkeleriyle Akademik İş Birliği Artıyor
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, 2 gün süren Brüksel te-
maslarının ardından, beraberindeki 
heyetle YEPTİM projesinin görüşmeleri 
için Hollanda’ya geçti.

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Prog-
ramları Merkezi Erasmus+ Gençlik 
Programı İş Birliği Ortaklıkları Projeleri 
kapsamında desteklenen, yürütücülü-
ğünü Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversi-
tesinin üstlendiği, Ankara Üniversitesi 
ve Bulgaristan’dan Trakia Üniversitesi 
ile özel sektörden paydaşların yer al-
dığı Genç At Uygulayıcılarının Yenilik-
çi Yöntemlerle Eğitimi Projesi YEPTİM 
ile ilgili görüşmeler gerçekleştirmek 

Ankara Üniversitesi heyeti, Belçika’daki temaslarının ardından Hollanda’ya geçerek, 
ilk ziyareti Türkiye’nin Amsterdam Başkonsolosluğuna gerçekleştirdi.

üzere Amsterdam’da bulunan Ankara 
Üniversitesi ve Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi heyetleri, program öncesi 
Türkiye’nin Amsterdam Başkonsolosu 
Mahmut Burak Ersoy’u ziyaret etti. 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünvar, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cen-
giz Köseoğlu ve beraberindeki akade-
misyenler, Başkonsolos Mahmut Burak 
Ersoy’la yapılan çalışmalar ve projeler 
üzerine sohbet etti.

Hollanda’da İlk 
Ziyaret Amsterdam 

Başkonsolosluğuna
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz 
Köseoğlu ve iki üniversitenin heyetleri, 
Hippoterapi Merkezinde incelemelerde 
bulundu. 

Ankara Üniversitesinden Diş Hekimli-
ği Fakültesi ve Araştırma Dekanı Prof. 
Dr. Kaan Orhan, Avrupa Birliği Eğitim 
Programları Kurumsal Koordinatörü, 
Avrupa Birliği Projeleri Ofisi Sorumlusu 
Dr. Öğr. Üyesi Cafer Yıldırım ve Rektör 
Danışmanı Öğr. Gör. Ümmet Artuç’un; 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesin-
den de Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Mümin Şen ve Öğr. Gör. Ali Ekber Ün’ün 

yer aldığı heyetler, YEPTİM Projesi kap-
samında Hippoterapi Merkezini ziyaret 
ederek, at üstünde yapılan egzersizlerle 
beden kaslarını çalıştırmayı hedefleyen 
bir tedavi türü olan hippoterapi uygula-
maları ile ilgili bilgi aldı.

Hippoterapi Merkezinde 
İncelemelerde Bulundular
Ankara Üniversitesi ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
heyetleri, YEPTİM Projesi kapsamında ziyaret ettikleri Hippoterapi 
Merkezinde, at üstünde yapılan egzersizlerle beden kaslarını 
çalıştırmayı hedefleyen bir tedavi türü olan hippoterapi 
uygulamaları hakkında bilgi aldı. 
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Hippoterapi merkezinin ardından De 
Zaance Schans Bölgesini ziyaret eden 
Ankara Üniversitesi ve Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi heyetleri, burada 
karşılaştıkları öğrencilerle Türkiye’deki 
eğitim imkânları hakkında sohbet etti. 

Rektör Ünüvar, öğrencilere, Türkiye’de 
yükseköğrenim düşünürlerse Ankara 
Üniversitesinin hem öğrenim ve hem de 
sosyal imkânlar bakımından kendileri 
için iyi bir seçenek olacağını ifade etti.

Hollandalı Öğrencilerle 
Sohbet

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Hollanda’da 
karşılaştığı öğrencilerle kısa bir sohbet gerçekleştirdi. 
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YEPTİM Proje Değerlendirme 
Toplantısı

YEPTİM Projesi’nde yer alan Ankara 
Üniversitesi, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi, Bulgaristan’ın Trakia Üni-
versitesi, Ruma Dijital ve İnno Derneği 
yetkilileri, gün boyu süren görüşmelerin 
ve alandaki incelemelerin ardından bir 

değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıda, projenin sağlayacağı fay-
dalar ve uygulama esaslarına ilişkin fi-
kir alışverişinde bulunuldu. Katılımcılar, 
sanal gerçeklik gözlüğü ile gerçekleşti-
rilen eğitim uygulamalarını test etti.

YEPTİM Projesinde paydaş olan üniversiteler ve diğer kuruluşlar, 
projeye ilişkin değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz 
Köseoğlu ve Trakia Üniversitesi Vete-
riner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lazarin 
Lazarov, ortağı oldukları YEPTİM proje-
sine ilişkin Anadolu Ajansına açıklama-
larda bulundu.

Rektör Ünüvar, YEPTİM’in hippoterapi 
alanında çok önemli bir proje olduğunu 
belirterek, 3 üniversitenin yer aldığı ve 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından destek-
lenen projenin geldiği aşamayı incele-

mek üzere Amsterdam’da toplandıkları-
nı ifade etti.

Otizm, down sendomu ve serebral palsi 
gibi birçok bedensel ve fiziksel rahat-
sızlıkların atlı terapi ile tedavi edildiği-
ni anlatan Ünüvar, at üzerinde tedavi 
yöntemlerini geliştirmeyi amaçlayan 
YEPTİM Projesi’nin dijital gerçekliği de 
dikkate alarak sektörün en önemli fir-
malarıyla iş birliği yaptığını dile getirdi.

Ünüvar, bu projenin gelişimsel rahatsız-
lığı olan çocuklara faydası olacağını ve 

Proje Ortakları, Anadolu 
Ajansına YEPTİM’i Anlattı

Proje ortağı üniversitelerin rektörleri, YEPTİM projesine ilişkin 
Anadolu Ajansına açıklamalarda bulundu.
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“Proje, At Yetiştiriciliği Noktasında Önemli Bir Adım”

“Projenin Parçası Olmaktan Mutluyuz”

Rektör Köseoğlu ise, Türkiye’nin en 
önemli hippoterapi merkezlerinden bi-
rine sahip olduklarını belirterek, YEP-
TİM’in at yetiştiriciliğinde en önemli 
teknikleri sanal gerçeklik çerçevesinde 
sunduğunu vurguladı. 

YEPTİM’in geldiği aşamanın kendisini 
çok memnun ettiğini ifade eden Köse-
oğlu, projenin Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesinin uluslararasılaşma ça-
balarına çok önemli katkısı olacağını 
dile getirdi.

Bulgaristan’dan Trakia Üniversitesi Ve-
teriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Laza-
rov da projenin parçası olmaktan do-
layı çok mutlu olduğunu dile getirerek, 
Türk üniversiteleriyle iş birliğinin kapa-
site gelişimi açısından önemli olduğu-

na dikkati çekti. Lazarov, projenin çok 
önemli çıktılar ortaya koyduğunu ifade 
ederek, projenin sonraki toplantılarının 
Bulgaristan’da yapılmasını arzuladıkla-
rını belirtti.



A N K A R A Ü N İ V E R S İ T E S İ  B E L Ç İ K A –  H O L L A N DA

21

Heyet, Lahey Büyükelçisi 
Ünal’ın Konuğu Oldu

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu 

ve beraberlerindeki heyetler, Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi 
Selçuk Ünal’ı ziyaret etti.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ko-
ordinatörlüğünde yürütülen ve Ankara 
Üniversitesinin de paydaşı olduğu YEP-
TİM Projesi için Hollanda’da temaslarını 
sürdüren Ankara Üniversitesi ve Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi heyetleri, 
Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal’a ziyaret-
te bulundu. 

Rektör Ünüvar ve Rektör Köseoğlu, Bel-
çika ve Hollanda’da gerçekleştirdikleri 
YEPTİM ve SELENE projeleri hakkında 
Büyükelçi Ünal’a bilgi verdi. 

Eğitim Müşaviri Miyase Koyuncu Ka-
ya’nın da katılımı ile yapılan toplantıda, 

Hollanda’daki yükseköğretim kurum-
ları ile yapılabilecek iş birlikleri de-
ğerlendirildi.

Büyükelçi Ünal, üniversiteler arası iş 
birliği konusunda Büyükelçilik olarak 
her zaman destek vermeye hazır ol-
duklarını ifade etti.

Rektör Ünüvar, toplantı sonunda, Si-
yasal Bilgiler Fakültesi mezunu olan 
Büyükelçi Ünal’a, üniversitenin simge-
si Güneş Kursu ve üniversite rozeti ile 
1992 yılında kendi el yazısı ile yazdığı 
öğrenci fişini takdim etti.
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Ankara Üniversitesi ve Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi heyetleri, uluslara-
rası iş birliklerini artırma hedefi doğrul-
tusunda Hollanda’da gerçekleştirdikleri 
temasları, Amsterdam’daki üniversite 
yöneticileri ile yaptıkları görüşmelerle 
tamamladı. 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz 
Köseoğlu ve heyetlerde bulunan aka-
demisyenler, Büyükelçiliğin ardından 
Amsterdam’da iki ayrı üniversiteye ziya-
ret gerçekleştirdi.

Üniversitemiz ve Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi heyetleri, ilk ziyareti Ams-

terdam Üniversitesi Tıp Merkezine yaptı. 
Ufuk Avrupa, kanser misyonu projeleri 
ve Erasmus+ alanında Avrupa Birliği 
Eğitim Programları başlıklarında iş bir-
liği fırsatlarının ele alındığı görüşmede, 
tıp, diş hekimliği, eczacılık ve hemşirelik 
alanlarındaki proje iş birlikleri hakkın-
da değerlendirmelerde bulunuldu. 

Heyet, bir sonraki ziyareti ise, Ankara 
Üniversitesinin uluslararası iş birliği 
protokolü bulunan Amsterdam Üniver-
sitesine yaptı. Ziyarette, Amsterdam 
Üniversitesi ile devam eden iş birliği ve 
bundan sonra birlikte yapılabilecek ça-
lışmalar ele alındı. 

Amsterdam’daki 
Üniversitelerle Yakın Temas 
Ankara Üniversitesi ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
heyetleri, Amsterdam’daki üniversite yöneticileri ile 
görüşmelerde bulundu. 
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BASIN  YANSIMALARI

Ankara Uni forges 
collaborative ventures 

with 9 European 
universities

Rektör Ünüvar, Brüksel 
Temaslarını TRT ve AA’ya 

Değerlendirdi

Ankara Üniversitesi 
Heyeti Brüksel’de 

Temaslarda Bulundu

Türk Üniversiteleri, 
Avrupa’daki eğitim 

kurumlarıyla işbirliklerini 
artırıyor

Ankara Üniversitesi ve 
Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi, Avrupa’daki 
eğitim kurumlarıyla 

işbirliği yapıyor

ÜNİHABER Ankara 
Üniversitesi Heyeti 

Brüksel’de Temaslarda 
Bulundu.

Ankara Üniversitesi, 
Avrupa Üniversiteleriyle 

İlişkilerini Ortak Projelerle 
Geliştiriyor

ÜNİHABER Ankara_
Üniversitesi,_Avrupa_

Üniversiteleriyle_
İlişkilerini

Ankara Üniversitesinin 
Avrupa’da akademik 

işbirliği artıyor

ÜNİHABER Ankara_
Üniversitesi_Heyetinden_

Amsterdam’da_
Üniversitelere_Ziyaret..

Avrupa Üniversiteleri ile  
SELENE Projesi Misyon 

Strateji Belgesi İmzalandı


